OGGETTO:

e

VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA) C.M. BAIC85500X COD. FISC. 93423240725 - p.e.c.- balc85500x@pec.istruzione.it

Ebibubcﬂomprensivonzonili

dl‘l& Aasce iL ﬁ»(ﬁb(ﬂ www.comprensivomanzonipoli.gov.it  email: baic85500x@istruzione.it ~1~..,..
Regonate

Foado Einvpeo

1° C.D. Manzonl  TEL/Fax: 080-3345931 /3341444 S.M. Poll TEL/Fax: 080-3380897 /3386133

Molfetta, 13 novembre 2021
Al Dirigente scolastico per
la pubblicazione ALL’ALBO

la pubblicazione AL SITO WEB
il deposito AGLI ATTI

pubblicazione LISTA CANDIDATI delle componenti GENITORI/DOCENTE/PERSONALE ATA.

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

La Commissione elettorale

I’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni
degli 00. CC. della Scuola a livello di Circolo — Istituto” e successive modifiche e
integrazioni apportate con le 00.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24
giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

la Nota Ministeriale DSGOV PROT. N. 24032 DEL 06/10/2021 avente per oggetto:
“Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;

la nota USR Puglia—prot. n. R.U. 31902 del 07/10/2021, con la quale sono fissate
per domenica 28 novembre 2021, dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedi 29
novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30, le votazioni per il rinnovo dei
consiglio di istituto scaduti per decorso triennio;

delle liste presentate entro le ore 12:00 in data 13/11/2021, come da verbale
redatto questa Commissione

DISPONE

la pubblicazione delle Liste presentate dalle componenti GENITORI/DOCENTE/PERSONALE ATA

LISTA COMPONENTE GENITORI
“Per la scuola del dialogo inclusivo, responsabile e costruttivo”
LISTA CANDIDATI

3. ANDRIANI ELIANA
1. ABBATTISTA PORZIA 2. AIELLO LUCIA ELISABETTA
4. ATTANASIO MARIA 5. CALO’ ANNA 6. CATALDO
CRISTINA ELISABETTA SABRINA




9. GIOVINE
7. DEGAETANO ANGELA e (S X DOMENICO
ANTONIO ;
(Mino)
11. SCARDIGNO 12. SCIANCALEPORE
10. SAMARELLI MASSIMO ANNA FAUSTA SAVERIO
14. DE CANDIA
13. RAGUSEO MARIANNA MODESTO
LISTA COMPONENTE DOCENTE
“Con la scuola x la scuola”
LISTA CANDIDATI
2. ALTOMARE 3. FARINOLA
il S NICOLETTA ANGELA LAURA
4, DEL ROSSO MARIANGELA 5. CAPUTO MARIA 6. CIRILLI MARIA
g 8. LOIACONO 9. DE GENNARO
IR TR R PATRIZIA ANTONIA R.
10. SILVESTRI PATRIZIA
LISTA COMPONENTE PERSONALE ATA
“Noi per la scuola”
LISTA CANDIDATI
1. STUFANO RITA 2. AZZOLLINI ROSA 3. BINETTI MARTA

Le riunioni per la propaganda elettorale possono essere svolte nei locali scolastici dal
05 al 26 novembre p.v. previa richiesta al Dirigente scolastico, da presentare non oltre
il 187r11/2021.
La Presidente dalla
Commissione e orale

N?Q&/ITAW AGU Ar lns Danigla Rub

Pcﬁ fobbuw
%@L OB Seo(ARMCo

WW




